Dio. Quid phlattothrat hoc est? ex marathone? &

Vnde collegisti himoniostrophi cantus?

Aef. Sed igitur ego quidem in bonum ex bono

Tuli ipsos, ut non idem Phrynicho

Pratum musarum sacrarum uidere decerpens.

Hic autem ab omnibus quidem fert meretriculis

Obliquis melitæ, & barbaris cantibus,

Lamentationibus, tripudijs forte autem ostendetur,

Ferat aliquis lyrium, tamen quid oportet.

Lyras in hunc, ubi est testis

Hæc pulsans, age Musa Euripidis,

Ad quam apti hi canere uersus

Dio. Hæc quando Musa non coinquinabat, non?

Aef. Alcyones quæ apud semper fluentes maris

Vndas multū cantatis, madefaciētes humidis pennarum

Aspersioibus corpus irrorate.

Et domestice

⁂, ⁂, ⁂, ⁂, ⁂, uoluitis digitis araneæ

Extensa stamina, &

Radij cantoris declamationes.

Vbi amator cantus delphin

Proris nigris
 Vaticanis & stadia,
 Vinofloridæ uoluptatem uitis,
 Racemi pampinum cessantem doloris
 Circumponere ô fili ulnas.
 Vides pedem hunc? DIO Video.

Aes. Quid autem? hunc uides? DIO. Video.

Aes. Talia quidem tu faciens,
 Audes meos cantus uituperare
 Supra duodecimam inuentionem
 Cyrenes uersificans?
 Cantus quidem tui hi. uolo autem adhuc
 Solitariorum cantum narrare modum.

O noctis nigræ

Tenebra, quod mihi infelix

Somnium mittis ex latenti,

Infernum ministrum,

Animam inanimatam habentem,

Nigræ noctis filium,

Horridum grauem aspectum,

Nigra mortui ueste,

Crudeliter crudeliter aspicientem,

Magnos ungues habentem.

Sed mihi famulæ lucernam accendite.

Vrnis ex fluuijs rorem eleuate.

Calefacite autem aquam,

Vt diuinum somnium abluam.

Heu marine Deus,

Hoc illud, heu cohabitantes

Hæc monstra uidete.

Gallum mei corriprens

Inaniter Glyce

Nymphæ montigenæ,

O furia comprende.

Ego autem misera attendens eram

Mei ipsius operibus,

Limo plenum fufum,

u, u, u, uoluens manibus

Filum faciens, ut matutina

In forum ferens, redderem.

Hic autem uolauit, uolauit in aethera,

Leuibus alarum summitatibus.

Mihi autem dolores dolores reliquit,

Lachrymas lachrymasq; ab oculis,

Ieci ieci misera.

Sed ô Cretenses idæ filij,

Arcus capientes auxiliamini,

Sagittasq; mouete circundantes

Domum. simul autem

Retialis puella Diana

Pulchra, caniculas

Habens eat per domos

Vbiq; tu autem ô Iouis

Duplicis ignis eleuans lampadas,

Acutissimis manibus Hecate

Allumina in Glyces, ut

Ingrediens deprehendam.

Dio. Cessate iam cantibus.

Aef. Et mihi sufficienter.

In bilancem enim ducere uolo

Qui arguet pœsim nostrum solus.

Illud enim pondus nostrum examinabit uerborum.

Dio. Ite age nunc, si quidem oportet & hoc me
Virorum pœtarum caseo uendere artem.

Cho. Laboriosi hi prudentes.

Hot autem enim alterum rursus monstrum,

Nuper occupatum absurditatis plenum,

Quod quis cogitasset alius?

Per hunc ego quidem neq; siquis

Diceret mihi incidentium

Crederem, sed putarem

Ipsam ipsa nugari.

Dio. Age nunc exhibemini ad bilances. AES. Ec

Dio. Et capientes uerbum uterq; dicite,

Et non dimittite antequam ego uobis sibilabo.

Aes. Tenemus. DIO. Verbum nunc dicite in bilancem.

Eur. Utinam debuisset Argi non transuolasse nauem.

Aes. Sperchie flumen, boues pascentesq; inuersiones.

Dio. Cocy, desinite, & multo inferius

Procedit hoc huius. EV. Et quæ unquam est causa?

Dio. Quod imposuit fluuium lanam tanquam uenderet,

Humidum faciens uerbum tanquam lanas.

Tu autem imposuisti uerbum uolans.

Eu. Sed alterum dicat quid, & contrastatual.

Dio. Capite igitur rursus. EV. Ecce ecce. DIO. Dic.

Eu. Non est persuasionis sacrum aliud præterquam sermo.

Aes. Sola deorum enim mors non dona amat.

Dio. Dimittite dimittite: & hoc huius rursus declinat.

Mortem enim imposuit grauissimam malorum.

Eu. Ego autem persuasionem uerbum optime dictum.

- Dio. Persuasio autem leu^o est, & mentem non habens.
Sed alterum rursus quære quid grauantium bilances,
Quod tibi detraheth forteq; & magnum.
- Eu. Age ubi tale certè mei est? ubi dicam?
- Dio. Iecit Achilles duos taxillos & quatuor,
Dicetis quòd hæc est reliqua uobis contentio.
- Eu. Ferrum sicut grauens cape dextra lignum.
- Aes. In curru enim currus, & mortuo mortuus.
- Dio. Decepit rursus te & nunc. EV. Quo modo?
- Dio. Duos currus imposuit, & mortuos duos,
Quos non eleuarent neq; centum Aegyptij.
- Aes. Et non amplius mihi secundum uerbum. sed in trutinam
Ipse, filij, & uxor, & Cephisophon
Ingrediens, desedeat capiens libros.
Ego autem duo uerba meorum dicam sola.
- Dio. Viri sapientes, & ego quidem ipsos non iudicabo:
Non enim propter inimicitias neutri fiam.
Hunc quidem enim puto sapientem, huic autè gratulor.
- Plu. Nihil utiq; facies quorum uenisti gratia.
- Dio. Si autem iudico? PLV. Alterum capiens abi,
Vtrum iudicabis, ut eas non uanè.
- Dio. Sis felix. age iam audita mei hæc.
Ego discendi in poëtam. PLV. Cuius gratia?
- Dio. Vt ciuitas saluata choros agat.
Vter igitur ciuitati admonere
Futurus est aliquid bonum, hunc ducere mihi uideor.
Primum quidem igitur de Alcibiade quam habetis
Opinionem uterq; ciuitas enim malè parit.
- Aes. Habet autem de ipso quam opinionè? DIO. Quam?
Desyderat quidem, odit autem, uult autem habere.